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Omistan tämän kirjan:

Rakkaalle isälleni Esalle ja aviomiehelleni Samille. Teitä

parempia, en olisi voinut saada.

Haluan myös kiittää siskoani Laura Huhtasaarta sekä

Sakari Viitamäkeä, Mauri Hirvosta ja Mikael Lithiä

hyödyllisten linkkien lähettämisestä kirjan kirjoittamisen

aikana.
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Alkusanat

Ajatus tämän kirjan kirjoittamisesta lähti haaveesta ja

kuten tapana on sanoa, niin haaveista kannattaa tehdä

totta. Eli haaveenani oli tehdä, ”isä-tytär”-projekti, vielä

kun se on mahdollista.

Isäni, kuuden kielen taitaja, eläkkeellä oleva, ennen

ulkomaakauppaa leipätyökseen tehnyt, on aina ollut

kiinnostunut kielistä, kielihistoriasta ja kaikesta siihen

liittyvästä. Isäni on myös yhteiskunnallisesti erittäin

valveutunut henkilö. Minua, psykologiaa lukeneena, taas

kiinnostaa ihmismielen koukerot ja kaikki mikä liittyy

mielen sisäisiin tapahtumiin kuten ajatteluun ja

käyttäytymiseen. Joten aihe, jossa yhdistyvät sekä kieli että

manipulaatio osui kuin naulan kantaan ja tämän teeman

pohjalta aloin kirjaa kasaamaan. Käytännössä tämä

tapahtui niin, että keräsimme yhdessä kirjaan materiaalia

eri nettisivuistoilta, lehdistä, tutkimuksista ja julkaisuista.

Isäni panos oli tuoda omaa asiantuntemusta kielihistorian

alalta, muun muassa kielen muuttumisesta sekä

muuttamisesta ja minun vastuullani oli asioiden tarkastelu

psykologiselta näkökulmalta sekä asioiden kirjoittaminen

sanoiksi.Haaste oli ajoittain vaativa, mutta mielekäs.
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Kielimanipulointi aiheena on juuri nyt erityisen

ajankohtainen, koska kieltämme on alettu tietoisesti

muuttamaan. Tällaisella kielen tarkoituksenmukaisella

muuttamisella on kohtalokkaat ja kauaskantoiset

seuraamukset. Loppupelissä kieli muuttaa mieltä.

Käyttäytymistämme, asenteitamme ja mielipiteitämme

ohjaillaan jatkuvasti kielimanipuloinnin kautta, yleensä

huomaamattomasti ja tiedostamattamme. Toinen

päivänpolttava ja paljon puhutteleva aihe on

sananvapauden rajoittaminen. Jossain vaiheessa

sananvapauden suhteen tapahtui käänne ja ajan henki on

nyt sellainen, että uskotaan, että kaikkein tuhoisin asia,

mitä ihmisille voi tapahtua, on se, että joku sanoisi jotain,

joka voisi loukata heitä. Vihapuheeksi väittämiset ja

syytökset vihapuheesta ovat johtaneet siihen, etteivät

ihmiset uskalla enää ilmaista oikeita mielipiteitään, ilman

henkilökohtaisia seurauksia. Jos vapaa keskustelu estetään,

niin voimme saman tien sanoa hyvästit aidolle

sananvapaudelle, koska ilman mielipiteiden törmäystä,

emme saavuta totuutta, vaan ihmisistä tulee valtakoneistoa

myötäileviä sopuleita ja manipuloituja marionetteja.
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"Elämme makaaberia ajanjaksoa, jossa kieltä
tarkoituksenhakuisesti muutetaan, sananvapaus on uhattuna,
ihmisiä sensuroidaan mielivaltaisesti ja vähemmistöjen
agendat muokkaavat sekä sanelevat enemmistön arkea". Tämä
kirja on lyhyt katsaus kielimanipuloinnista ja sananvapauden
rajoittamisesta sekä näiden vaikutuksista meihin. Kieli
muuttaa mieltä ja ennen kuin huomaammekaan, olemme
valtakoneiston manipuloituja marionetteja.

Kirjan kirjoittaja on Venyvä totuus-kirjan kirjoittaja,
kriminologian ja kriminaalipsykologian maisteri (MSc
Criminology and Criminal Psychology), psykologian
aineenopettaja, kasvatustieteiden maisteri, kriminologiaa ja
kriminaalipsykologiaa-blogin kirjoittaja sekä ihmismielen
ihmettelijä.

www.bod.fi


